
596194-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 596194-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Marché de Maîtrise d'oeuvre 
pour la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale pour la création d’une médiathèque, de 
logements et de cellules commerciales
OJ S 193/2024 03/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Lusignan (86)
E-mail: dgs@lusignan.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché de Maîtrise d'oeuvre pour la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale 
pour la création d’une médiathèque, de logements et de cellules commerciales
Popis: Marché de maîtrise d'oeuvre pour une mission de BASE avec études d'exécutions 
partielles, des missions complémentaires SSI, OPC et en option une mission acoustique, 
portant sur la réhabilitation de l'ancienne galerie commerciale sur la commune de Lusignan.
Identifikátor řízení: e5197fa8-2cde-452f-8844-d1e8f8ff037a
Interní identifikátor: LUSIGNAN-2024-MISSION MOE REHAB. ANC. GALERIE
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Place du 11 Novembre  
Obec: LUSIGNAN
PSČ: 86600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vienne (FRI34)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Úpadek: 
Korupce: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/596194-2024
mailto:dgs@lusignan.fr


596194-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot unique : Mission de maîtrise d'oeuvre
Popis: Marché de maîtrise d'œuvre pour une mission de BASE avec études d’exécutions 
partielles, des missions complémentaires SSI, OPC et en option une mission acoustique, 
portant sur la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale sur la commune de Lusignan.
Interní identifikátor: LUSIGNAN-2024-MISSION MOE REHAB. ANC. GALERIE-01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Place du 11 Novembre  
Obec: LUSIGNAN
PSČ: 86600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vienne (FRI34)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v žádosti o účast
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky



596194-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Attestation d'inscrirption à l'ordre des architectes
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Diplôme(s) ou tout autre document attestant de la qualification des membres de 
l’équipe
Popis: Tous les documents permettant d’établir pour le candidat ou chaque membre du 
groupement les capacités professionnelles, techniques et financières justifiant qu’il(s) présente
(nt) les compétences et les moyens nécessaires à l’exécution du marché tel que défini dans le 
présent règlement.
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Le dossier de présentation
Popis: Jugement des candidatures : Respect des exigences relatives à la composition de 
l'équipe (Compétences), Références et qualification du candidat ou de l’équipe candidate 
(Expériences), Qualité des références sélectionnées sur des objets similaires (matière de 
réhabilitation d’un bâtiment d'importance et/ou de complexité similaire, d’échelle, de 
programme, de missions réalisées, de coût).
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 5
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 5
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Qualité d’échange avec le Maître d’Ouvrage
Popis: Qualité d’échange avec le Maître d’Ouvrage, soit la qualité d’écoute, d’expression, d’
explication, de synthèse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Montant de la rémunération demandé
Popis: Montant de la rémunération demandé Note = (MD / MC) ² x 20 avec MD = Montant de l’
offre du moins disant et MC = Montant de l’offre du candidat.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00



596194-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Compréhension du contexte, des enjeux et attendus du programme
Popis: Compréhension du contexte, des enjeux et attendus du programme

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Qualité rédactionnelle de la lettre de motivation
Popis: Qualité rédactionnelle de la lettre de motivation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: En cas de 
groupement, celui-ci sera obligatoirement conjoint avec comme mandataire solidaire l’
architecte.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité Consultatif Règlement Amiable
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de POITIERS
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: Commune de Lusignan (86)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: Commune de Lusignan (86)
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: Commune de 
Lusignan (86)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Commune de Lusignan (86)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Commune de 
Lusignan (86)

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


596194-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
POITIERS
Organizace přijímající žádosti o účast: Commune de Lusignan (86)
Organizace zpracovávající nabídky: Commune de Lusignan (86)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Commune de Lusignan (86)
Registrační číslo: 21860139100012
Poštovní adresa: 2, Place du 8 Mai
Obec: Lusignan
PSČ: 86600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vienne (FRI34)
Země: Francie
E-mail: dgs@lusignan.fr
Telefon: +33 686000753
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de POITIERS
Registrační číslo: 17860004500029
Poštovní adresa: 15 Rue de Blossac BP 541
Obec: POITIERS Cedex
PSČ: 86020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vienne (FRI34)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Telefon: +33 549607919
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Comité Consultatif Règlement Amiable
Registrační číslo: 13002927500083

mailto:dgs@lusignan.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-poitiers@juradm.fr


596194-2024 Page 6/6

Poštovní adresa: DREETS Nouvelle Aquitaine Pôle C 11 Avenue Pierre MENDES FRANCE 
Immeuble Le Pôle
Obec: MERIGNAC
PSČ: 33700
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
E-mail: dreets-na.polec@dreets.gouv.fr
Telefon: +33 555122047
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 27fd0341-ffca-45b0-bcbb-dab11e54b811  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 02/10/2024 10:04:32 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 596194-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 193/2024
Datum zveřejnění: 03/10/2024

mailto:dreets-na.polec@dreets.gouv.fr

